
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/175/13 

RADY GMINY KAMIENNIK 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U.  

z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461; Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584;  

Nr 112, poz. 654; Nr 171, poz. 1016; Nr 232, poz. 1378), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kamiennik z dnia 31 października 2013 r. Nr XXXIII/172/13 w sprawie okre-

ślenia wysokości stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 pkt 4) ustala się roczną stawkę podatku od środków transportowych od ciągnika siodłowego i bala-

stowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej 

zespołu pojazdów nie mniejszej niż 40 ton z trzema i więcej osiami z innym systemem zawieszenia osi  

w wysokości 3 100,00 zł. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

mgr Aleksander Słonina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 2818


		2013-12-17T14:52:06+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




